Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen

Aplicacion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidio y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Segundad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Aplicacion

Bienes Inmuebles Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Aplicacion

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 01 de Enero de 2025
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 30 de Septiembre de 2025

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

Universidad Autonoma del Estado de Hidalgo
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Septiembre 2025

3,306,350,277.38
0.00

0.00

0.00

000
159,599,745.21
0.00

290,887 166.41

0.00

2,855,863,365.76
0.00
1,875,866,277.23
,392,305,871.15
124,380,338.68

=

Diciembre 2024

3,778,000,391.54
0.00

0.00

0.00

0.00
283.413.441.84
0.00
311,325,516.12

0.00

3.183,261.433 .58
0.00
2,629,890,222.78
1,972 57236878
135,269,510.88

227,429 596.04 352,106,148.92
116,394,555 31 148 803,495.02
0.00 0.00

0.00 0.00

6,278,097 80 9,048,274.87
0.00 0.00

000 000

0.00 000
9,067.818.24 12,090,424.32
000 000

000 000

0.00 0.00

0.00 0.00
] 0.00 000
1,430,484,000.15 1,148,110,168.76
0.00 0.00

0.00 0.00

000 000

0.00 0.00
409,417,876.69 578,228,957.51
155,648,540.33 341,293,016.20
244 580,125.98 235,624,158.28
9,188,210.38 1,311,783.03
-409,417,876.69 -578,228,957.51
191,842,758,312.04 751,008,688.27
000 000

000 000

0.00 0.00
191,842,758,312 04 751,008,688.27
192,857,562,671.09 2,245,366,693.08
0.00 0.00

000 0.00

0.00 0.00

182,857,562,671.09

2,245,366,693.08
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